

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 91/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 11. října 2023



Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to:

1. Kolik žalob opírajících se o některý z nároků § 10 zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační zákon) bylo nadepsanému soudu podáno od účinnosti tohoto zákona?
2. Kolik z žalob uvedených sub. 1. se opíralo o diskriminační jednání ve smyslu ustanovení § 1 odst. 1 písm. j) zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační zákon), sděluji, že u zdejšího soudu nepřichází v souvislosti s výše uvedeným žádné žaloby.

S pozdravem

Mgr. Roman Šustr v.r.
předseda okresního soudu